
Championnat d'académie de Cross-Country 2023

Digne les bains

Classement par équipe : Minimes Mixtes 71 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège les Ecrins Embrun
1077

819

BONNOT noam

DELTOUR marianne

MENDEZ DORLY die

1

6

8

1079

1082

LESTRADE morgan

LESTRADE lauren

9

20

817

44
Pts

(AS 01262)

E
xc

el

Place Excel : 1 Aix-Marseille
818 HOLLAND jules

MG

MF

MG

MF

MF

MG 27

2 Collège Vallée du Calavon 
Cabrières-d'Avignon 697

696

ENTRESANGLE chl

SYMONDS elliot

PRADEAU maho

3

6

7

947

954

DESPLENTER emy

MARTINEZ eva

17

19

948

52
Pts

(AS 01059)

E
xc

el

Place Excel : 2 Aix-Marseille
690 DUCLAUX VARLET 

MF

MG

MG

MF

MF

MG 29

3 Collège Fontreyne Gap
664

669

PETIT gaspard

DACHER lony

RIEU maxime

2

3

12

926

929

CHALANCON lilou

MARTIN marie

27

28

668

72
Pts

(AS 01028)

1Place Etab : Aix-Marseille
924 BEAUMIER maélia

MG

MG

MG

MF

MF

MF 50

4 Collège Anne Frank 
Morières-lès-Avignon 990

735

BECOUARN axel

COUSTON eva

MELLET paolo

5

14

15

737

987

ROUX noé

BUDZESZEWSKI lu

19

21

729

74
Pts

(AS 01088)

E
xc

el
Place Excel : 3 Aix-Marseille

991 CUENOT camille

MG

MF

MG

MG

MF

MF 23

5 Collège Simone Veil Châteaurenard
749

752

DELACROIX alicia

DEALMAN yoan

NICOL milo

10

20

21

753

1013

NSENGA NGOUI tia

ROUSSIMOFF ceris

25

29

1006

105
Pts

(AS 01120)

2Place Etab : Aix-Marseille
1005 BLERVAQUE chloé

MF

MG

MG

MG

MF

MF 92

6 Collège Gassendi Digne-les-Bains 2
876

616

GUIRANDY raphael

AUBERT julia

CUISSON amaury

14

15

18

877

618

GRUET maîly

LAUNAY esteban

43

46

617

136
Pts

(AS 01006)

E
xc

el

Place Excel : 4 Aix-Marseille
878 MATHIEU EYGLUN

MG

MF

MG

MF

MG

MF 117

7 Collège Anne Frank 
Morières-lès-Avignon 2 997

733

CUENOT camille

TURC RAICHON pé

MARCHAUD dimitri

23

24

26

730

994

CORRIGNAN yohan

GALLAND léa

28

41

991

142
Pts

(AS 01088)

E
xc

el

Place Excel : 5 Aix-Marseille
727 AGELOU noah

MF

MF

MG

MG

MF

MG 55

8 Collège Marseilleveyre Marseille
786

784

LUCET line

PIERRETON-CAYR

NACRIER elyas

8

16

38

1042

785

ALLEMAND sofia

NEMOZ matt

53

56

1044

171
Pts

(AS 01182)

3Place Etab : Aix-Marseille
1043 BARRE alyette

MF

MG

MG

MF

MG

MF 59

9 Collège Centre Gap
922

920

GARCIN lilea

MOUSSIER maëli

LAKHBA mellina

7

25

26

660

658

DERRÉ lorik

BOREL noa

44

70

919

172
Pts

(AS 01027)

E
xc

el

Place Excel : 6 Aix-Marseille
662 LALLOT marius

MF

MF

MF

MG

MG

MG 80

10 Collège les Garcins Briançon
652

912

CHARLES maël

ADDOU jamil

BRESSON line

17

30

37

914

913

CLAVEAU romane

CABRAS fantine

40

56

654

180
Pts

(AS 01025)

E
xc

el

Place Excel : 7 Aix-Marseille
655 GONNET liam

MG

MG

MF

MF

MF

MG 115

11 Collège les Ecrins Embrun 2
1081

1078

HOLLAND jules

AMBIEHL nina

DEMOR emilia

27

32

34

1080

821

KOT appoline

FONTEYRAUD POI

61

85

818

239
Pts

(AS 01262)

E
xc

el

Place Excel : 8 Aix-Marseille
820 CHENAIS VILBOUX 

MG

MF

MF

MF

MG

MG 98

12 Collège Vallée du Calavon 
Cabrières-d'Avignon 2 689

953

DUCLAUX VARLET t

CHARLES léo

MABILON alice

29

41

47

699

950

VIGNE mathis

HAAG pauline

58

80

690

255
Pts

(AS 01059)

E
xc

el

Place Excel : 9 Aix-Marseille
952 LEBAILLEUR agath

MG

MG

MF

MG

MF

MF 107

13 Collège François Mitterrand Veynes 2
675

673

GAUDY romane

PAYOT lubin

CHAGNARD alexan

5

13

37

933

674

BERNARD chloé

NASRAOUI wael

102

111

934

268
Pts

(AS 01034)

E
xc

el

Place Excel : 10 Aix-Marseille

MF

MG

MG

MF

MG
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14 Collège des Hautes Vallées Guillestre 
2 827

828

BOURCIER noémie

PASCO alexandre

POTEY bastien

22

62

63

1087

1086

BARBESIER coline

ARMANT line

66

81

1088

294
Pts

(AS 01029)

4Place Etab : Aix-Marseille
826 CARRARA lenny

MF

MG

MG

MF

MF

MG 82

15 Collège Simone Veil La Bâtie-Neuve
676

935

RIVELOIS erika

BILARDU eliot

AZABANT mahé

31

42

70

681

937

ROY matthieu

EYMARD lucile

78

79

940

300
Pts

(AS 01035)

5Place Etab : Aix-Marseille
679 GIRODENGO esteb

MF

MG

MF

MG

MF

MG 149

16 Ecole internationale 
Provence-Alpes-Côte d'Azur Ma 649

911

FAIVRE fiona

GÖHRAN viktor

SPERONI caterina

4

57

73

910

650

REILLY elsa

HUANG zihao

76

102

907

312
Pts

(AS 01020)

6Place Etab : Aix-Marseille
651 YOKOKURA so

MF

MG

MF

MF

MG

MG 153

17 Collège André Honnorat 
Barcelonnette 865

610

MICHEL rose

BLACHE eulalie

MOUREAU antonin

12

62

68

869

612

LHERITIER sarah

ROBERDEL maël

89

101

870

332
Pts

(AS 01003)

E
xc

el

Place Excel : 11 Aix-Marseille
607 CAZERES antonin

MF

MF

MG

MF

MG

MG 119

18 Collège René Cassin 
Saint-André-les-Alpes 2 896

635

MICHEL flora

PEROT fanchon

BARBAROUX mael

33

35

36

636

894

BERENCE kilian

CAVALLO elsa

51

181

895

336
Pts

(AS 01016)

E
xc

el

Place Excel : 12 Aix-Marseille
637 VACCAREZZA idrys

MF

MF

MG

MG

MF

MG 210

19 Collège Victor Schoelcher 
Sainte-Cécile-les-Vignes 1066

1065

THOMAS mathieu

DUPRAT-COURBET 

DECHANNOZ lisa

40

60

67

1069

807

ROBERT romane

RAIMBAULT tom

71

100

810

338
Pts

(AS 01698)

7Place Etab : Aix-Marseille
808 SALAUN lilian

MG

MF

MF

MF

MG

MG 123

20 Collège Fontreyne Gap 2
924

666

LAGNEAU basile

BEAUMIER maélia

KITTEN adrien

22

50

69

665

927

HEUKEMES emile

HUBERT eryne

94

116

667

351
Pts

(AS 01028)

8Place Etab : Aix-Marseille
928 LAURENT-CHOFFA

MG

MF

MG

MG

MF

MF 123

21 Collège Anne Frank 
Morières-lès-Avignon 3 727

988

BRUN marion

AGELOU noah

COLLET noèmie

52

55

64

732

996

LORIENT lenny

SCHAUB camille

88

93

986

352
Pts

(AS 01088)

E
xc

el

Place Excel : 13 Aix-Marseille
734 MARION raphaël

MF

MG

MF

MG

MF

MG 93

22 Collège du pays des Sorgues Le Thor 
2 970

971

BROCHIER lison

COZON lise

EVANGELISTI matild

36

39

49

711

712

GALTIER noe

GORZKOWSKI yero

84

151

969

359
Pts

(AS 01068)

9Place Etab : Aix-Marseille
709 BERNARD benjamin

MF

MF

MF

MG

MG

MG 186

23 Collège Sainte-Marie Marignane 2
815

814

FISCHER emma

FISCHER allan

BENLAHSEN rabah

13

23

31

1075

1076

JAMET juliette

NAUDY léa

88

204

1074

359
Pts

(AS 01748)

10Place Etab : Aix-Marseille
816 IOOSS LAURENCO

MF

MG

MG

MF

MF

MG 206

24 Collège François Raspail Carpentras
963

703

FERIGOULE roxann

BALI melina

ARKAB wassim

18

84

86

704

707

BEN SAID amine

ROUGGANI amine

91

92

964

371
Pts

(AS 01063)

11Place Etab : Aix-Marseille
962 ASDRUBAL lilou

MF

MF

MG

CG

MG

MF 124

25 Collège Gaston Defferre Marseille 2
1040

780

AVELINE soren

ZIMMERMANN nina

VALLEE chahine

32

42

53

1039

779

MARCHAND FARA

MONNOT thomas

121

144

778

392
Pts

(AS 01171)

E
xc

el

Place Excel : 14 Aix-Marseille
1038 BAKALOV louise

MG

MF

MG

MF

MG

MF 177

26 Collège Les Giraudes 
L'Argentière-la-Bessée 2 931

670

VIAL nina

LAURIER zoé

BURELLIER ALLIBE 

51

65

99

930

671

BAUCHET enola

KELLER ylies

100

103

932

418
Pts

(AS 01031)

E
xc

el

Place Excel : 15 Aix-Marseille
672 PRAMPOLINI simon

MF

MF

MG

MF

MG

MG 117

27 Collège les Matagots La Ciotat 2
1025

1023

PLAGNIOL lény

SARLIN charline

GARCIA DEJANA sa

50

78

95

1024

763

JANOWSKI pauline

CHERIFI enzo

97

107

764

427
Pts

(AS 01131)

E
xc

el

Place Excel : 16 Aix-Marseille
765 PROHOM-JULIAN a

MG

MF

MF

MF

MG

MG 139
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28 Collège les Garrigues Rognes 2
1054

1053

RADIC milan

DUBRANA anna

BARRACO elsa

24

68

75

795

793

RICHEZ victor

BREMOND noah

110

155

794

432
Pts

(AS 01226)

12Place Etab : Aix-Marseille
1055 VIALA alix

MG

MF

MF

MG

MG

MF 156

29 Collège Charles de Gaulle Apt 2
686

687

MICHEL paul

PLENDOUX-FAUQU

ROUPSY ruben

73

75

89

945

944

KASSE anta

DONICI anna

96

113

685

446
Pts

(AS 01050)

E
xc

el

Place Excel : 17 Aix-Marseille
946 MADI lina

MG

MG

MG

MF

CF

MF 120

30 Collège Camille Reymond 
Château-Arnoux-Saint-Auban 874

615

AYASSE maïlie

BOULET CHATELAI

RESS thibault

2

45

76

613

875

ELOUADGHIRI otm

AVININ tallia

159

167

873

449
Pts

(AS 01005)

13Place Etab : Aix-Marseille

MF

MF

MG

MG

MF

31 Collège Rocher du Dragon 
Aix-en-Provence 2 739

999

ROSSI valentin

RODRIGUEZ lucas

AYMES cléo

4

9

69

740

1000

DE CARVALHO emil

BONIZEC-CHARPE

178

189

741

449
Pts

(AS 01104)

14Place Etab : Aix-Marseille
1001 LEVY MARTIN elsa

MG

MG

MF

MG

MF

MF 203

32 Collège Simone Veil Châteaurenard 2
1005

1007

BUTEZ tom

BLERVAQUE chloé

DONDERIS eulalie

48

92

101

1010

747

MORIN camille

CESTIER mathéo

104

106

746

451
Pts

(AS 01120)

15Place Etab : Aix-Marseille
745 ARNAUDO théo

CG

MF

MF

MF

MG

MG 141

33 Collège Marseilleveyre Marseille 2
1046

1041

BARRE alyette

PIERRETON-CAYR

ALLAKI anita

59

83

85

782

783

BOYER alexandre

CASTELLI théo

96

129

1043

452
Pts

(AS 01182)

16Place Etab : Aix-Marseille
781 ALOUI houcine

MF

MF

MF

MG

MG

MG 135

34 Collège Henri Laugier Forcalquier
621

619

HOUDOT noé

CHAMPIGNY névé

ADNOT-DALED mah

47

64

77

882

883

CHANOUX lisa

DAO-BAHIEDDINE 

143

164

623

495
Pts

(AS 01008)

17Place Etab : Aix-Marseille
879 BARALE jeanne

MG

MG

MG

MF

MF

MF 192

35 Collège Jean Giono Manosque
892

891

LUGARDON emilie

ROUCOLLE ninon

NIA lamya

1

30

142

630

634

CHAIT hani

ZIRANE imrane

152

189

890

514
Pts

(AS 01011)

18Place Etab : Aix-Marseille
631 EZ ZAKI hamza

MF

MF

MF

CG

MG

MG 197

36 Collège Jean Jaurès 
Peyrolles-en-Provence 2 1049

1048

DEQUIDT lilwenn

GILBERT ACUTI zoé

GASTALDI chloé

38

94

103

789

788

RYBINSKI nolan

ROUX nathan

114

190

1047

539
Pts

(AS 01208)

E
xc

el

Place Excel : 18 Aix-Marseille
787 DOUCET jamie

MF

MF

MF

MG

MG

MG 194

37 Collège du Sacré-Coeur 
Aix-en-Provence 2 812

813

DUPIN rose

DEGIOVANI joseph

D'EYSSAUTIER cha

54

61

74

1073

811

ROTH leonie

BLANC baptiste

136

214

1072

539
Pts

(AS 01740)

19Place Etab : Aix-Marseille

MF

MG

MG

MF

MG

38 Collège Anne Frank 
Morières-lès-Avignon 4 728

998

MARION raphaël

AYME maryan

VIALARD louna

93

95

112

992

993

DELOCHE loïse

ESPARTEIRO eden

119

122

734

541
Pts

(AS 01088)

E
xc

el

Place Excel : 19 Aix-Marseille
736 RETAMOSA mathias

MG

MG

MF

MF

MF

MG 133

39 Collège Marie Marvingt Tallard 2
684

941

LAMBERT baptiste

WERNER timeo

FERRE anaïg

52

72

105

943

682

MAUREL emie

GAYOUT titouan

106

211

683

546
Pts

(AS 01036)

20Place Etab : Aix-Marseille

MG

MG

MF

MF

MG

40 Collège Emilie de Mirabeau 
Marignane 2 771

1030

CLERC philéas

KAYSER léo

ARNAUD ely

90

104

109

769

1031

BONNERY guilhem

LE GUEN louna

120

132

770

555
Pts

(AS 01136)

21Place Etab : Aix-Marseille
1029 ALIOTTI calista

MG

MG

MF

MG

MF

MF 191

41 Collège Vallée du Calavon 
Cabrières-d'Avignon 3 952

688

GAUDE BEECKMA

LEBAILLEUR agathe

BIANCIOTTO timéo

97

107

112

695

951

PERRET MARQUE

JAUBERT alice

116

135

692

567
Pts

(AS 01059)

E
xc

el

Place Excel : 20 Aix-Marseille
949 GRASSET mathilde

MG

MF

MG

MG

MF

MF 168
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42 Collège des Caillols Marseille 2
1037

1035

ZERKO-JOHAE kylia

XAVIER DASILVA lol

AUBRY ilyona

39

98

114

775

1036

ALSENY BARRY m

PROVENSAL angie

121

198

777

570
Pts

(AS 01145)

E
xc

el

Place Excel : 21 Aix-Marseille
776 BERTRAND corwin

MG

MF

MF

MG

MF

MG 216

43 Collège Jean Giono Manosque 2
889

633

NAHAL loris

GJUTA erisa

RAFIDISON charlie

11

130

132

888

893

CATON-LO mila

TOULOUSE clemen

140

165

632

578
Pts

(AS 01011)

E
xc

el

Place Excel : 22 Aix-Marseille
629 BONNEL maxence

MG

MF

MG

MF

MF

MG 213

44 Collège Pesquier Gardanne 2
757

1018

MOHAMMEDI boudj

CHUDZIK mathis

MARTINEZ carla

59

81

91

758

1017

LAUTREY RAYER c

CAPECCHI julia

164

185

759

580
Pts

(AS 01123)

E
xc

el

Place Excel : 23 Aix-Marseille

MG

MG

MF

MG

MF

45 Collège Jacques Monod Les 
Pennes-Mirabeau 2 766

1026

PIGACHE iman

DEMET thomas

BAGANZ SAMAT ma

48

67

139

767

1027

JEAN valentin

BREMOND pauline

162

169

1028

585
Pts

(AS 01134)

22Place Etab : Aix-Marseille
768 ROPTUS vadim

MF

MG

MF

MG

MF

MG 177

46 Collège André Ailhaud Volx 2
645

643

BOURZEIX lana

SCHENKERY emilio

VERNIERE sohel

58

109

140

644

904

HAKIMI elies

HARAND laure

150

153

903

610
Pts

(AS 01019)

23Place Etab : Aix-Marseille
905 ROBERT lydie

MF

MG

MG

MG

MF

MF 208

47 Collège Voltaire Sorgues 2
721

722

AUDER maelys

AISSANI samy

BOUDARRA walid

11

87

124

981

982

BENHAOUI maessa

MERSNI elissa

196

197

980

615
Pts

(AS 01078)

24Place Etab : Aix-Marseille
723 HAGGEGE nathan

MF

MG

MG

MF

MF

MG 201

48 Collège Louis Philibert Le 
Puy-Sainte-Réparade 2 1063

1064

DRAY eva

FOMBELLE clemenc

TENEZE claire

44

57

154

802

803

LA TORRE alexandr

LAURENT melvin

175

192

1062

622
Pts

(AS 01243)

25Place Etab : Aix-Marseille
804 SANSONETTI mathi

MF

MF

MF

MG

MG

MG 198

49 Ecole internationale 
Provence-Alpes-Côte d'Azur Ma 909

908

ALONSO LOPEZ be

PEREZ LOMBARD l

GALLOT lucile

77

87

150

651

647

YOKOKURA so

COUSTET jules

153

157

906

624
Pts

(AS 01020)

26Place Etab : Aix-Marseille
646 CARDINI andréa

MF

MF

MF

MG

MG

MG 191

50 Collège Jean Garçin 
L'Isle-sur-la-Sorgue 2 724

985

KNECHT samuel

CHAPTAL célian

VILLEMUS lou

43

65

158

984

983

MALISSART VASTI

CANGEMI léonie

179

183

726

628
Pts

(AS 01087)

27Place Etab : Aix-Marseille

MG

MG

MF

MF

MF

51 Collège Georges Brassens Marignane 
2 1032

1033

VIAL lycia

PEREZ mélina

VANCRAEYENEST 

16

133

138

774

773

VIALLET mathis

LAUDICINA noa

172

173

1034

632
Pts

(AS 01137)

28Place Etab : Aix-Marseille
772 GRANDJEAN theo

MF

MF

MF

MG

MG

MG 181

52 Collège les Garcins Briançon 2
916

655

FERREAU céleste

PRIGENT anaé

GONNET liam

74

115

115

656

653

OLIVE célestin

AUCHECORNE coli

158

176

917

638
Pts

(AS 01025)

E
xc

el

Place Excel : 24 Aix-Marseille

MF

MF

MG

MG

MG

53 Collège Alphonse Daudet Istres 2
1020

760

CUNY marion

BACHELOT elise

ALI yanis

72

99

127

1021

762

BEVELACQUA anna

FAURE lucas

160

180

1022

638
Pts

(AS 01127)

29Place Etab : Aix-Marseille
761 ELATIR souleymen

MF

MF

MG

MF

MG

MG 185

54 Collège François Mitterrand 
Simiane-Collongue 2 799

1060

SERI yoav

MISPELON thomas

KARA lilly jade

34

49

174

1059

800

GUERMOUDI celia

PARIS raphael

188

193

801

638
Pts

(AS 01239)

30Place Etab : Aix-Marseille

MG

MG

MF

MF

MG

55 Collège Marie Mauron Cabriès 2
743

1003

SOULE nail

DUBOURG bixente

LHERMENAULT laur

66

83

149

742

1002

BEAUME ethan

CASTAGNA clarisse

168

176

744

642
Pts

(AS 01117)

31Place Etab : Aix-Marseille

MG

MG

MF

MG

MF
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56 Collège André Honnorat 
Barcelonnette 2 604

867

CAZERES antonin

ANNESTAY alexis

CHAULIAC léane

119

125

126

872

868

PLANTIER livia

GUIBERT enola

134

146

607

650
Pts

(AS 01003)

E
xc

el

Place Excel : 25 Aix-Marseille
609 JORDAN johao

MG

MG

MF

MF

MF

MG 154

57 Collège Gabriel Péri Gardanne 2
754

1015

KAMIL amine

ANDREIS randy

GIORDANENCO juli

60

128

144

755

1016

BARROU adam

OTT-LARCHER lila

156

170

756

658
Pts

(AS 01122)

32Place Etab : Aix-Marseille
1014 DEVILLERS keilana

MG

MG

MF

MG

MF

MF 201

58 Collège Centre Gap 2
918

659

LEBLOND ylies

DEFEBVRE ilona

BUZHALA loan

45

111

146

923

663

NAVIZET clara

TALANSIER quentin

161

195

661

658
Pts

(AS 01027)

33Place Etab : Aix-Marseille

CG

MF

MG

MF

MG

59 Collège le Luberon Cadenet 2
702

959

BALAGUER livio

LESPAGNOL marius

DONADEY roxane

71

126

141

701

960

BARNEOUD-CHAP

ROUSSY zélie

143

195

700

676
Pts

(AS 01061)

E
xc

el

Place Excel : 26 Aix-Marseille
961 LANIER margaux

MG

MG

MF

MG

MF

MF 205

60 Collège Emile Honnoraty Annot 2
603

863

CESAR quentin

GARON simon

VERBRUGGHE hele

54

79

173

861

862

CODINA melody

LEMAIRE erika

190

194

602

690
Pts

(AS 01001)

34Place Etab : Aix-Marseille
601 BECU robin

CG

MG

MF

MF

MF

MG 196

61 Collège Victor Schoelcher 
Sainte-Cécile-les-Vignes 1068

805

SALAUN lilian

PEYRE chloë

BSILA yassine

123

125

131

1070

809

VILLEGAS romane

TAJER zakaria

159

163

808

701
Pts

(AS 01698)

35Place Etab : Aix-Marseille
1067 N'DIONE seynabou

MG

MF

MG

MF

MG

MF 166

62 Collège Simone Veil La Bâtie-Neuve 2
936

679

LHERMIE amélie

BONNISOL lison

GIRODENGO esteb

82

129

149

680

938

POMMIER loris

FORGUES luce

166

180

939

706
Pts

(AS 01035)

36Place Etab : Aix-Marseille
677 CUENCA jules

MF

MF

MG

MG

MF

MG 199

63 Collège Simone Veil Châteaurenard 3
745

1008

PACE margot

ARNAUDO théo

FARGES lynda

131

141

145

1011

751

NICOD shanelle

MEUNIER maël

147

147

1012

711
Pts

(AS 01120)

37Place Etab : Aix-Marseille
750 PACE théo

MF

MG

MF

MF

MG

MG 148

64 Collège François Raspail Carpentras 
2 705

708

ASDRUBAL lilou

CAMPS aubin

ROUGGANI anouar

124

134

142

965

966

LATARD eva

MARTIN anna

152

163

962

715
Pts

(AS 01063)

38Place Etab : Aix-Marseille

MF

MG

MG

MF

MF

65 Collège Simone de Beauvoir Vitrolles 
2 1051

792

LEGRAND marion

CAILA coline

WAN-HOI andy

128

151

161

790

791

GAMELL tony

MOKRANE marwan

169

170

1052

779
Pts

(AS 01222)

39Place Etab : Aix-Marseille
1050 BORGHESI julie

MF

MF

MG

MG

MG

MF 175

66 Collège Vallée du Calavon 
Cabrières-d'Avignon 4 691

694

VAN GEHUCHTEN 

FURUHEIM carl-olav

LECUELLE marcus

136

137

145

949

955

GRASSET mathilde

RANOU juliette

168

199

698

785
Pts

(AS 01059)

E
xc

el

Place Excel : 27 Aix-Marseille

MG

MG

MG

MF

MF

67 Collège Henri Laugier Forcalquier 2
622

624

CHAMPIGNY enoha

GORET aubin

MINICONI noah

105

118

183

879

884

BARALE jeanne

GUIDONI lisa

192

193

620

791
Pts

(AS 01008)

40Place Etab : Aix-Marseille
881 BREMOND melissa

MG

MG

MG

MF

MF

MF 206

68 Collège André Honnorat 
Barcelonnette 3 608

871

JORDAN johao

HONORE kylian

OLIVERO albane

154

167

172

866

611

CARON mélissa

PLANTIER valentin

178

179

609

850
Pts

(AS 01003)

E
xc

el

Place Excel : 28 Aix-Marseille
864 BARBO marie

MG

MG

MF

MF

MG

MF 184

69 Collège Mont-Sauvy Orgon 2
1083

825

PAYEN camille

GRANET lou

KEBBAZI anis

86

186

187

823

824

BEAUVISAGE naël

DUCLOS ange

188

208

1084

855
Pts

(AS 01206)

41Place Etab : Aix-Marseille

MF

MF

MG

MG

MG
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Digne les bains

70 Collège Jean Zay Rousset 2
1058

797

FOTSO-NDZUDEM i

GRASDEPOT maely

HENRY-DOMONT m

118

162

184

798

796

FRADIN paul

WOELFFLIN alessio

202

215

1056

881
Pts

(AS 01233)

42Place Etab : Aix-Marseille

MF

MF

MG

MG

MG

71 Collège Marcel Massot La 
Motte-du-Caire 2 886

887

BONVINI clara

FAVINI cloé

MATTEODO simona

187

200

202

627

625

LOHEZ tom

FERRERAS gregory

207

212

885

1008
Pts

(AS 01009)

43Place Etab : Aix-Marseille

MF

MF

MF

CG

MG
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